
Ideel til anvendelse i 

indkørsel, gård, have, udhus,

indhegning eller fritstående 

garager.
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SPECTRA TRÅDLØS
Trådløs til inde og ude forbrug 

Trådløs til-/frakobling

140° PIR-bevægelsesdetektor / sender og modtagesystem 868 MHz

Ingen ledningsføring! – enkel montering, endnu tidligere registrering! 

Systemet styrer automatisk en nyinstalleret eller allerede eksisterende udendørs belysning 

ved hjælp af trådløs fjernstyring. Bevægelsesdetektoren kan anbringes præcis der, hvor den 

tidligst mulige registrering af en besøgende eller en uvedkommende person ønskes.

Under anvendelse af den nyeste teknologi består det trådløse 140° PIR SPECTRAsystem 

af en PIR bevægelsesdetektor med batteri og trådløs sender og en separat modtager, 

som tilkobler belysningssystemet, når den modtager det trådløse signal fra bevægelses-

detektoren.

Bevægelsesdetektoren monteres ganske enkelt der, hvor den arbejder mest optimalt.

Den kan også fastgøres længere væk fra din grund for at sikre en så tidlig registrering 

som muligt.

Modtageren kan installeres indendørs eller udendørs og tilsluttes ganske enkelt til belys-

ningskablet. Indbygget trådløs sender i bevægelsesdetektoren

- op til 50 meter rækkevidde mellem detektor og modtager.

PIR bevægelsesdetektor med batteri

•	 Ingen ledningføring - enkel installation

•	 Mulighed for installation på positioner, som er svære at nå med ledninger

•	 Indstilleligt overvågningsområde på 140° og 12 meters rækkevidde

•	 Installeret på kun få minutter - enkel anbringelse og isætning af batteriet

•	 Mulighed for ekstra bevægelsesdetektorer til udvidelse af systemet

•	 Godkendt af det tyske forbundsdepartement for godkendelser inden for telekommuni-

kation (BZT), godkendelsesnr. D800470K

Modtager til netdrift

•	 Skal tilsluttes til det nye eller det eksisterende belysningssystem

•	 Eksisterende belysning, inklusive havebelysning, kan uden problemer stilles om til auto-

matisk belysning. Virker kun til glødelamper og halogen.
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